郑州市基础教育教学研究室2025年09至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将郑州市基础教育教学研究室2025年09（至）10月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位
名称
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	郑州市基础教育教学研究室
	郑州市学生学业测试网上阅卷及数据分析项目
	郑州市作为教育部首批教育质量综合评价改革试验区，为做好教育质量综合评价工作，郑州市基础教育教学研究室组织开展全市范围初中七、八年级教情学情调研（抽样20%）、高中非毕业年级期末考试、高中毕业年级质量预测的网评数据采集和数据分析工作，高中非毕业年级期末考试按划分区域组织答题卡扫描、评卷，数据汇总统一分析；七八年级调研及高中毕业年级质量预测全市统一扫描、统一阅卷、统一分析。
	240.42
	2025年10月

	2
	郑州市基础教育教学研究室
	郑州市学生学业水平测试试卷印刷项目
	郑州市基础教育教学研究室承担着全市中小学教学指导、教学研究重任 ，为准确评价每位学生的学业状况 ，郑州市基础教育教学研究室每学年上、下学期期末都会抽调全市优秀学科骨干教师进行命题，实行统一考试、统一评卷。这项工作已经持续多年，借助每年的学业水平测试能较好地评估区域内学生的学业发展状况、学校教学管理状况等，从而服务教育管理决策、保障郑州教育高质量发展。本项目负责对七八年级教情学情调研、高中非毕业年级期末考试及高中毕业年级质量预测等试卷的印刷。
	164.64
	2025年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                 郑州市基础教育教学研究室

                               2025年9月5日
－ 2 －
－ 1 －